
Dodatek Č. 2

ke smlouvě o dodávkách tepla a páry ze dne 24. 05. 2016

Bohumínská městská nemocnice, a.s.
se sídlem Slezská 207, Starý Bohumín, 73581 Bohumín
IČ: 268 34 022
DIČ: CZ26834022
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle B, vložka
2788
zastoupena předsedou představenstva

dále jen „odběratel‘

a

Veolia Energie ČR, a.s,
se sídlem 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 OO Ostrava
IČ: 451 93410
DIČ: CZ45193410
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle B, vložka 318
zastoupen místopředsedou představenstva .

dále jen „dodavatel“

odběratel a dodavatel dále společně též jen jako „smluvní strany“

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na změně smlouvy o dodávkách tepla a páry ze dne 24.
05. 2016, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 22.01. 2018 takto:

Preambule
A Smluvní strany uzavřely dne 24. 05. 2016 smlouvu o dodávkách tepla a páry, ve znění Dodatku

Č. I ze dne 22. 01. 2018 (dále jen ‚Smlouva“). Předmětem Smlouvy je závazek dodavatele
dodávat odběrateli tepelnou energii pro vytápěni a vzduchotechniku a ohřev teplé vody a
závazek odběratele zaplatit za dodané a odebrané teplo dohodnutou cenu.

B Vzhledem ke skutečnosti, že odběratel požádal dodavatele o ukončení dodávek tepelné energie
uskutečňované dodavatelem pro odběratele do odběrného místa B010-001/FO3 Slezská 363.
Starý Bohumín, 73581 Bohumín (vila) sjednávají smluvní strany změnu obsahu Smlouvy tak, jak
je níže uvedeno.

článek I
(1) Smluvní strany se dohodly, ~e ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku č 2 se mění Přílohy

Smlouvy následovně:

a) v příloze č. 1 Smlouvy se vypouští list obsahující Technické parametry odběrného místa —

čísío odběrného místa: B010~001/F03, název odběrného místa Slezská 363, Starý
Bohumín, 73581 Bohumín (vila),

Dodatek č.2/BMN/verze 1



b) v příloze č. 2 Smlouvy se vypouští list obsahující Diagram na dodávku a odběr tepla pro
odběrné místo BO1O-OD1/F03.

(2) Současně s tímto dodatkem podepisuji smluvní strany aktualizovaný seznam odběrných mist dle
Smlouvy, který tvoří přílohu všech vyhotovení tohoto dodatku č. 2.

(3) Pro vyloučeni všech pochybnosti smluvní strany sjednávají nové úplné zněni následujících
ujednání Smlouvy

Článek IV. písm. a) Smlouvy.
Pro fakturaci dodávek tepla budou použity níže uvedené vzorce a principy.
Mn ožství fakturovaného teplo bude ston ovováno následovně
Odběratel bude proplácet dodávku teplo zálohové z předpokládané roční dodávky
každý kalendářní měsíc z předpokládaného ročního odebraného množství tep/o

Článek IX. písm. a) Smlouvy:
Odběratel se zavozuje k úhradě záloh no dodávku tepelné energie splatných v terminech ave výši
stanovených v „Platebním kalendáři záloh “(nedílná součást smlouvy — příloha č 3)
Článek IX. písm. b) bod 2 Smlouvy:
Zálohy se stanoví samostatně na jednotlivé měsíce d/e uzavřených „Oiogramů no dodávku a
adběrtepla“—přilohyč. 2smlouvy.
Článek IX. písm. b) bod 4 Smlouvy se ruší.
Článek IX. písm. b) bod 5 Smlouvy
Úhrada úplaty za dodávku tepelné energie je splatná na základě měsíčního vyúčtováni v termínu
uváděném na daňovém dokladu.

Článek IX. Se doplňu/e a písm. ~) Smlouvy:
Smluvní strany se dohodly, že se ruší splatnost doňouých dok/odú za měsice 02-08/2018, která
byla k 21. 01. 20190 nové se stonaví na 21. 09. 2018.

(4) V rámci aktualizace kontaktních údajů smluvní strany konstatuji, že adresa elektronické pošty
odběratele je:

Článek II
Smlouva se doplňuje o článek XV Ochrana osobních údajů:

článek XIV.

Ochrana osobních údajů

a) Odbératel bere na vědomí, že dodavatel pra účely plněni této smlouvy a pra zojištěni efektivní
komunikace mezi smluvnimi stranami v nezbytném rozsahu shromažd‘uje a zpracovává osobní údaje
odběratele a kontaktních osob odběratele uvedených v této smlouvě a dále veškeré osobní udaje
spojené s plněn írn této smlouvy. Odběratel tímto bere na védami že zpracování osobních údajů je
nezbytné k uzavřen! a plněni této smlauvy a k plnění zákanných pavinnasti dodavatele, včelně
povinnosti vyplývajících z energetického zákona. Veškeré informace a tom, jak dodavatel osobní
údaje zpracovává a chrání, jsou uvedené v Zásadách ochrany osobních ůdajú, ktere jsou dastupné
www.vecr cz (dále Jen „Zásady ochrany osobních údajů‘).

b) Odběratel se zavazuje infarmovat všechny své zástupce, kontaktní osoby ajině fyzické asaby, jejichž
osobní údaje předává dodavateli, o zpracováni Jejich osobních údajů dodavatelem a seznámit tyto
asaby se Zásadami ochrany osobních údajů.

Dodatek č,2/BMN/verze 1



c) Odběratel dále bere na vědomí, že osobní údaje mohou být v souladu se Zásadami ochrany osobních
údajů zpřístupněny společnostem ze skupiny VEOLIA za účelem zajištění technické a administrativní
podpory pra plnění smlouvy a dá/e subjektům ve smluvním vztahu s dodavatelem pra zajištění plnění
práv a povinností, jakje dále uvedeno v Zásadách ochrany osobních údajů.

V ostatním se Smlouva nemění.

článek Ill
(1) Tento dodatek č 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem 01. 09. 2018 nebo dnem jeho uveřejnění“ souladu s odst. (3), čI. Ifl. této Smlouvy, padle
toho, která skutečnost nastane později.

(2) Tento dodatek č. 2 se sepisuje ve dvou vyhotovenich, z nichž každá ze smluvních stran obdrži Po
jednom vyhotovení

(3) Smluvní strany se dohodly, že odběratel zajistí uveřejněni tohoto dodatku č. 2 prostřednictvím
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb, o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejhování těchto smluv a o registru smluv (zákona registru smluv), ve zněni
pozdějších předpisů, a to bez zbytečného odkladu po uzavření tohoto dodatku č. 2, nejpozději
však do sedmi (7) dnů ode dne jeho uzavření. V případě porušeni povinností odběratele uveřejnit
tento dodatek č. 2 prostřednictvím registru smluv, je dodavatel oprávněn uvedené dokumenty
uveřejnit sám; tím není dotčena odpovědnost odběratele vůči dodavateli za škodu způsobenou
dodavateli porušením jeho povinností uveřejnit tento dodatek č. 2 prostřednictvím registru
smluv.

(4) Smluvní strany shodně prohlašují a svými podpisy potvrzuji, že si tento dodatek L 2 před jeho
podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, přičemž autentičnost tohoto dodatku L 2 potvrzuji svými
vlastnoručními podpisy.

příloha: Seznam odběrných míst

V Bohumině dne ~ V Ostravě dne 19/ ~ ľ/j‘

odběratel: dodavatel.

Bohumínská městská nemocnice, a.s. VeoliaJE~Iergie ČR. as.

předseda představens~a ĺ ‘ wís~6ředseda představenstva

Bohuml5i<áln‘És ~ nemocnice, a.s Veolia Energie ČR, as.

člen představe~ts~‘ia člen představenstva

Dodatek č,2/BMN/verze 1





DOHODA O POSKYTOVÁNÍ ZÁLOH ZbODBÉR TEPELNÉ ENERGIE PRO ROK 2018 Strana 1 z 2
Wa1e~5mln~n‘33~Q7 a~ ac—efler.-‘~~C ‚At-Jr ‚g~ ~ ľr Daňový doklad

5Y7‘ p5 Platební kalendář
DODAVATEL:
Vedla Energie ČR, as.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava
IČO: 45193410 DIČ: CZ45193410
Zapsáno v obchodním r*tiku, vedeném
Kx~jským soudem v Ostravě spalI 31 S Bohumínská městská nemocnice, a.s.
Číslo účtu/kód banky: .Slezska 207

735 81 Bohumín - Starý Bohumín

ODBĚRATEL: t3311
Bohumínská městská nemocnice, as,
Slezská 207, 735 81 Bohumín - Starý Bohumín
tČo: 26834022 DíČ: CZ26834022
Zapsáno v obchodním rejs‘tiku, vedeném
tts~sl~n‘ soudem v Ostravě, oddíl B., vložka 2738
Cislo účtu/kód banky: ‘

V Ostravě dne 09.08.2018

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytováni záloh za dodávku a odběr tepelné energie v 1‘. 2018:
A) Fakturační období: měsíční.
8)Tenn(ny splatnosti zá[oh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

Účetní období Variabilní symbol Základ daně DPH 15% Celkem Kč Splatnost do
09/2018 7418933607 17.09.2018
10/2018 7468033607 - . 15.10.2018
11/2018 7468133607 . 15.11.2018
12/2018 7468233607 . 7.12.2018

C) Výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele
měsíčním smluvním obdobím.

D)Způsob placeni záloh - příkaz k úhradě
B) Je-li odběratel v prodlení se zaptacenim jednotlivých zátoh, zavazuje se zaplatit dodavateli za každý den prodlení

sm[uvui pokutu ve výši 0.050% z nezaplacených dohodnutých záloh.
F) Na faktuře bude odečtena skutečně poskytnutá záloha.
C) Při úhradě záloh u“ádějte konstantní symbol 304.
H)Při změně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
[) Pro potřeby Kontrolního hlášení považujeme Variabilní symbol za Evidcnční číslo daňového dokladu. To znamená, že

v našem Kontrolním hlášení budeme uvádět rovněž jako Evidenční číslo daňového dokladu Variabilní symbol.
S) Tento platební kalendář je platný a účinný ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami, podléhá-tt však

povinnému zveřejněni v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti až
dnem jeho zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že ujednání obsažená v tomto platebním kalendáři Sc
použijí i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi stnluvnimi strananu od data vystavení tohoto platehniho
kalendáře.

Další ujednáni: ‚

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato smlouva/dodatek/příloha v souladu Sc zákonem ě. 340/2015 Sb., O registru
smluv (“ZRS“), uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu,
nejpozději do IS dnů ode dne jejího uzavření, na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem odběratel.
Před uveřejněním této smlouvy/dodatku/přílohy v registru smluv zajistí odběratel znečitelnění těch ustanovení, která
představuji výjimku z povkmostí uveřejnění podle *~ odst. 1,2 ZRS, a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele
(cena tepla za OJ, objem tepla v GJ za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za kW‘/ivlW smluvního výkonu,
výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní údaje, vč. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. V případě, že odběratel
neuveřejnění smlouvu/dodatek/přílohu v registru smluv ve výše dohodnuté lhůtě je dodavatel opravnčn tuto
smlouvu/dodatek/přílohu v registru smluv uveřejnit sám. V případě porušeni povinnosti odběratele uvedeno v tomto
ustanoveni, odpovídá tento dodavateli za majetkovou i nemajetkovou újmu.

—.



J DOHODA O POSKYTOVÁNÍ ZÁLOH ZA ODBĚR TEPELNÉ ENERGIE PRO ROK 2018 Strana2 a 2
- číslo smlouvy 33607 Daňový doklad

Platební koleudář

Tato dohodaje nedílnou součástí smlouvy.
po potvrzení nám dohodu vjednom vyhotoveoi vraťte obratem zpět.

Dodavatel: Odběratel:

v ...~ do~

I
hnančrn a ad~ntnisttuÉivni ředitel ĺ 2

Vyrizuje/telcro,: (120) emai[:[
Koeflcient pro výpočet dnně (zákon o DPH č. 235/2001 Sb. v platném začni, ~ 37): 0,1304.



\‘eolia Energie ČR, a.s« 28. října 3337/7, R‘ioravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava a Slezsko, Elektrárenská 5562/17, Ostrava-Třebovice

‚4:?
~ ‚ ‚ 4cř—‘~ ť~~-ZSeznam odbernych mist

____ -‘Ý

Seznam odběrnicb míst. pro «cia plati ~rnlou‘ ti:

~ísIo odbčrneho miMa ikrá‘. Cfl~ Báze‘ odb~rného mista:
BO 10—00! 1:0 PředávaĽÍ ‘tall ice pa‘ Ion A
BO I 0-Oú F02 l‘řcdávaci Manicc kolcint:

~eznani obsahuje celkem 2 odběrná mísia.

Platnosi IlIhilill ~L~/fl8IflU zaniká B/B‘ řenirn ilo\t~llo seznamu odběrnývh ni st,

Seznam odbčrn~ ch ni isl e plaln~ dnem podpisu srn luvními stranami a účinnosti nabývá dne
01.09.2018.

()%trava dne . ~~

.3(1 bčrn W

obchod Tli ianiesteh‘




